UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS –
PPGSSDS

Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.
CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2212

Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/ e-mail:
servicosocial@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 001/2024 – PPGSSDS/FASSO/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos
Sociais – PPGSSDS, da Faculdade de Serviço Social – FASSO, da Universidade do
Estado do Rio Grande do Norte - UERN, no uso de suas atribuições legais e
conforme  cronograma  de  atividades  disposto  no  Edital  Nº  019/2023  -
PPGSSDS/FASSO/UERN, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação das inscrições das(os) candidatas(os) do Processo Seletivo
de alunas(os) regulares 2024 do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social
e Direitos Sociais – PPGSSDS;

2º  -  A  convocação  das(os)  candidatas(os)  com  inscrições  deferidas  para
realização da prova escrita no dia 19 de fevereiro de 2024, às 8h, no Auditório
da Faculdade de Serviço Social da UERN, no Campus Central. Orientamos que
as(os)  candidatas(os)  cheguem  ao  local  de  prova  com  30  minutos  de
antecedência, portando documento de identificação com foto.

3º - A(O) candidata(o) que não concordar com o resultado das inscrições terá
24h, a partir do dia da divulgação, para recorrer do resultado. O recurso deverá
ser enviado por e-mail para servicosocial@mestrado.uern.br e endereçados
à Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos
Sociais – PPGSSDS.

AMPLA CONCORRÊNCIA
Nº NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
1 ANA BEATRIZ SILVA VALE DEFERIDA
2 ANDREIA RAIANE MONTENEGRO COSTA DEFERIDA
3 CARLA GEOVANA BATISTA ALMEIDA DEFERIDA
4 CAROLINY RHAISSY DE SOUSA MELO DEFERIDA
5 EULÁLIA VITÓRIA DANTAS DE SOUZA DEFERIDA

6 FERNANDA APARECIDA ALVES DA COSTA DEFERIDA
7 FERNANDA IANAEL EVANGELISTA DE OLIVEIRA DEFERIDA
8 JANETE PAULA PITOMBEIRA MAIA SOUSA DEFERIDA
9 KELRY DANTAS DE FREITAS ROSÁRIO DEFERIDA
10 LARA RAQUELY ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA
11 LERRANDRA MANUELLA MELO DE MEDEIROS

CALIXTO
DEFERIDA

12 LORENA MARIA MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDA
13 LUIZ JUNIOR PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA
14 MÁRCIA ANDRADE MARTINS DEFERIDA
15 MARIA CLARA GALDINO ALVES DEFERIDA
16 MILENA ALVES DOS SANTOS DEFERIDA
17 PAULA MILENA OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDA
18 RAYANE DE FREITAS MARQUES DEFERIDA
19 VANESSA FERNANDES MONTEIRO DEFERIDA

COTAS ÉTNICO-RACIAIS
Nº NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
1 ANDERSON HENRIQUE DE MORAIS DEFERIDA
2 ANTONIA LUCIENE DE FREITAS DEFERIDA
3 ANTONIA THAINÁ EVELYN MORAIS HOLANDA DEFERIDA
4 JOSÉ ORLANDO LIMA DE SOUZA DEFERIDA
5 LÍGYA PEREIRA ROCHA DEFERIDA
6 XEILA MAIANE DA SILVA FREITAS DEFERIDA
7 YASMIM FERNANDA DE LIMA HOLANDA DEFERIDA

VAGAS RESERVADAS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
Nº NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
1 EDJA FERNANDA DE MOURA ARAUJO DEFERIDA

VAGAS RESERVADAS - UERN
Nº NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
1 ANDRE STUDART SOARES DEFERIDA
2 NELISSIMARA SANTOS SOARES DEFERIDA

Mossoró-RN, 09 de fevereiro de 2024.

Fernanda Marques de Queiroz
Coordenadora

Portaria Nº 1633/2023 - GP/FUERN

		2024-02-09T08:31:38-0300